
L
platné ke dni: 3.6.2025, 8:16

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci,

  děkuji, že jste zavítali do mého obchůdku. Věnujte prosím pozornost níže napsaným obchodním podmínkách, abychom
předešli případným sporům.

  ***************************************************************************
  Věcičky jsou používané, pokud není uvedeno jinak, snažím se popsat stav takový, jaký je, tedy vady popisuji.
  Většina věcí je po mých dětech, mám chlapečka a holčičku, věcí tedy spousta. Nestačím vše fotit, tak pokud něco třeba
sháníte, neváhejte se poptat. Vše nafotím a udělám cenu. Věcí se chci opravdu zbavit, ne jen na nich vydělat, ikdyž každá
kačka dobrá, že ? :) Většina z věcí je také kupovaná nová, tzn.není to po deseti dětech.
  Pokud si vezmete věcí více, samozřejmě ponížím poměrně cenu o poštovné a navíc přidám nějaký další kousek jako bonus.
  Doufám, že budete spokojení a zavítáte třeba i někdy příště. Za nějaké to hodnocení budu také ráda.
  Při nespokojenosti (snad ale žádná nebude) mne, prosím, kontaktujte, snad to vyřešíme k Vaší spokojenosti.

 .................................................................................................................................................................

  Platbu požaduji předem převodem na účet, ten Vám sdělím při prvním kontaktu nebo na požádání, jakmile budou peníze
připsány na účet, odesílám balíček na Vámi zadanou adresu. Prosím o kontrolu Vaší aktuální adresy, v případě špatné adresy
(neaktuální, zadaná Vámi a balíček se mi tedy vrátí zpět), budu požadovat novou úhradu poštovného.

 A teď již nic nebrání objednání, příjemné nakupování, příjemný den,
 Lucka :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

